Решение № 7 от 31 января 2017 г. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 19 декабря 2013 года № 113 «Об утверждении Структуры администрации муниципального округа Головинский на срок полномочий Совета депутат

 [image: http://nashe-golovino.ru/uploads/images/20140205_01.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 31 января 2017 года № 7

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 19 декабря 2013 года    № 113 «Об утверждении Структуры администрации муниципального округа Головинский на срок полномочий Совета депутатов муниципального округа Головинский»

            В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                         «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 4 части 3 статьи 9 Устава муниципального округа Головинский в городе Москве

Советом депутатов принято решение:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 19 декабря 2013 года № 113 «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Головинский на срок полномочий Совета депутатов»:
- приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.
           2. Администрации муниципального округа Головинский разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.nashe-golovino.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Архипцову Н.В.  и председателя Регламентной комиссии – депутата Сердцева А.И.

Глава муниципального округа                                                                                Архипцова Н.В.
Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Головинский
от 31 января 2017.  № 7

СТРУКТУРА
администрации муниципального округа Головинский
 [image: http://nashe-golovino.ru/uploads/images/2017_02_06/1.png]

image1.png

image2.png
CexTop Taasa
GyxrasTepcKor ATMEHECTPAIH
oyueran
oTHeTHOCTH
3 cmasku
Cayxoa CexTop 1o omexe,
10 paGoTe KoMHCCHIE O HomeIATETHCTBY
Cayx6a no Aedam | maTpoRaKy
KaAPOBBIM HeCOBePIICHHOTETHAX I
Bompocay 3amHTe HX NPaB 8 cmasox
1 emasxa Kommcent | Kommccrs
Nel Ne2
2 cmasku | 2 cmasxu

3aMeCTHTEL I1aBBI
\ agMEEECTpanHE

1 cmaska

Cayxoa
o
opramman
‘HommbIM
Bompocay

2 cmasku

CexTop 1o
HocyroBo
commaTbHO-
BOCHHTATETBHOI,
QHIKYIBTYpHO-
0310 OBHTETBLHOM
| cHopTHBHOIH
pacoTe:

6 cmagox